公司注册地 浙江省宁波市鄞州区启明南路818号23幢154号

法定代表人 郑飞

注册资本 1000万元

公司类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

经营范围 一般项目：电子专用材料研发；企业管理咨询；信息咨

询服务（不含许可类信息咨询服务）；社会经济咨询服

务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）。

统一社会信用代码 91330212144126403L

成立日期 1994年06月10日

经营期限 1997-07-31 至 长期

通讯地址 浙江省宁波高新区江南路673号东楼6-26-577室

（2）信息披露义务人董事及其主要负责人任职情况

姓名 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他

国家或地区的

居留权

郑飞
执行董事、总

经理
中国 宁波 否

 6

钱秀珠 监事 中国 宁波 否

二、信息披露义务人之间在股权方面及其他方面的关系

郑康定先生为宁波司麦司电子科技有限公司实际控制人

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5％的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

郑康定

宁波司麦司电子科技有限公司

35.22%

 7

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人权益变动目的

信息披露义务人通过深圳证劵交易所集中竞价交易方式减持公司股份是基

于其自身资金需求。

二、信息披露义务人在未来 12个月内的持股计划

截至本报告签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人不排除在未来12

个月内在符合并遵守现行有效的法律、法规及规范性文件的基础上增加或减少其

在上市公司中拥有权益的股份的可能性。若未来发生相关权益变动事项，信息披

露义务人将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

 8

第四节   权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，郑康定及其一致行动人合计持有公司股份42,349,507股，

占公司总股本比例为11.28%。本次权益变动完成后，郑康定及其一致行动人合计

持有公司股份37,528,407股，占公司总股本比例为10.00%。

二、本次权益变动的基本情况

本次权益变动涉及的信息披露义务人主动减持上市公司权益的情况如下：

股东 减持方式 减持期间 减持数量（股） 占公司总股本的

比例

郑康定 集中竞价 2025年4月28日至2025

年5月6日

1,068,300 0.28%

司麦司 集中竞价 2020年2月13日至2020

年3月27日

3,752,800 1.00%

合计 4,821,100 1.28%

本次减持前后，信息披露义务人持有康强电子的股份变化情况如下表所示：

股东名称

本次权益变动前

持有股份 减持股份数

量（股）

本次权益变动后

持有股份

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

郑康定 10,374,000 2.76% 1,068,300 9,305,700 2.48%

司麦司 31,975,507 8.52% 3,752,800 28,222,707 7.52%

合计 42,349,507 11.28% 4,821,100 37,528,407 10.00%

三、信息披露义务人在上市公司拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人本次权益变动所涉及康强电子股票

不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

 9

第五节   前6个月内买卖上市交易股份的情况

截至本报告书签署之日起前6个月内，除本次披露的情况外，信息披露义务

人不存在买卖上市公司股份的情况。

 10

第六节   其他重大事项

截止本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的有关

信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解

而必须披露的其他重大信息。

 11

信息披露义务人声明

郑康定、宁波司麦司电子科技有限公司承诺本报告书不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责

任。

信息披露义务人（签字）：

   郑康定

信息披露义务人（盖章）：宁波司麦司电子科技有限公司

法定代表人（签字）：